
 

1 

 

Zápis č. 5/15 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 12.5.2015 

 
 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Kodadová Michaela Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Pittner 

Antonín 
Omluveni:     Hanuščinová Michala Mgr. 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 7.4.2015 
2. Informace z jednání VV ČJF 8.4. a 22.4.2015 
3. Informace z jednání Rady ČJF 22.4.2015 
4. Konference ČJF 6.5.2015 – zápis a usnesení 
5. Soustředění TM drezura – informace 
6. ZZVJ Krutěnice, Plzeň-Bory a Svržno jaro – informace a zveřejnění na webu oblasti 
7. ZZVJ Milínov, Kozolupy a Svržno podzim – složení komisí a zveřejnění na webu oblasti 
8. Žádost JUDr. Říhové (komise vzdělávání) o návrh členů pro rozšíření komise 
9. Hospodaření oblasti k 30.4.2015 
10. Projednání smluv na poskytnutí finančních příspěvků pro pořadatele OM 2015 
11. Styloví rozhodčí na OM dětí a juniorů 
12. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Rozpis komisařů na další ZZVJ 2015 – viz bod 7. tohoto zápisu. 
K bodu 8: Trvá část týkající se podmínek inzerce na webu oblasti. 
K bodu 10: Trvá, bude řešeno 16.5.2015 v Tachově za účasti předsedy oblasti A. Pittnera. 
K bodu 13e a 13i: Trvá. 
Ostatní splněno. 
 
Body 2, 3, 4.: Celé zápisy z jednání VV ČJF, Rady ČJF a Konference ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci 
Organizace. 
 
Bod 5.: Soustředění proběhlo dle harmonogramu a bylo ukončeno. Finanční stránka akce byla vyrovnána. 
 
Bod 6.: Zkoušek ZVJ v Krutěnicích 29.3.2015 se zúčastnilo 6 adeptů, z toho 1 pouze pro drezuru. Splnili všichni. 
Zkoušek ZVJ v Plzni 18.4.2015 se zúčastnilo 13 adeptů, z toho 2 pouze pro drezuru, 1 pouze pro vytrvalost a jeden 
pro pony. Splnilo 11 adeptů. 
Zkoušek ZVJ ve Svržně 25.4.2015 se zúčastnilo 8 adeptů, splnilo 7. 
Protokoly budou zveřejněny na webu oblasti – zajistí J. Paleček 
 
Bod 7.: Další plánované ZZVJ včetně návrhu komisí: 
14.6.2015 Milínov, složení komise: Mgr. Věra Jáchimová, Zdeňka Štruncová, Antonín Pittner 
27.6.2015 Kozolupy, složení komise: Mgr. Věra Jáchimová, Zdeňka Štruncová, Věra Kubošová 
3.10.2015 Svržno, složení komise: Ing. Eva Mentlíková, Iva Rédlová, Michaela Kodadová 
Bude projednáno s jednotlivými komisaři a následně zveřejněno na webu oblasti do konce května – zajistí M. 
Kodadová 
 
Bod 8.: Za naši oblast je členkou komise vzdělávání Mgr. Věra Jáchimová. OV nemá žádný další návrh na 
rozšíření komise – informování JUDr. Říhové zajistí J. Paleček. 
 



 

2 

 

Bod 9.: Stav finančních prostředků naší oblasti k 30.4.2015 byl 317.636,39 Kč. 
 
Bod 10.: Smlouvy jsou připraveny k podpisům, příspěvky jsou uvedeny dle tabulky příspěvků pro 
rok 2015, schválené OV. 

 
Bod 11.: Na OM dětí a juniorů v Domažlicích ve dnech 30. a 31.5.2015 schválil OV stylové komisařky Janu 
Hanákovou a Michaelu Kodadovou. Jejich přítomnost je zapotřebí v sobotu 30.5.2015. 
 
Bod 12.: Různé: 

a) Stav registrací a licencí ke dni schůze: 
Subjekty – v termínu 95, po termínu 5, nové 4 – celkem 104 
Lidi – senioři 344, děti a junioři 73 – celkem 417 
Koně 445 
Členi ČJF 1071 

b) Reklamní bannery – jejich vydání zaurguje A. Pittner . 
c) Na červencové schůzi OV bude provedeno vyhodnocení zpráv HR za uplynulou polovinu sezony. 
d) Na web oblasti bude umístěn aktuální seznam subjektů oblasti, seznam dětí, juniorů a mladých jezdců a 

seznam rozhodčích s platným absolvováním povinného refreshingu, stavitelů a stewardů s prodlouženou 
licencí na letošní rok – zajistí J. Paleček. 

e) Žádáme všechny zájemce o start na MČR, aby posílali potvrzení svých kvalifikací sekretáři oblastí 
nejpozději týden před uzávěrkou přihlášek (dle rozpisů). Výběr do družstev bude proveden na příští schůzi. 
Upozornění – stylové soutěže nejsou kvalifikační pro MČR. 

f) K rukám prezidenta ČJF bude zaslána žádost o udělení plné moci pro předsedu oblasti  k podpisování 
uzavíraných smluv v rámci naší oblasti – zajistí J. Paleček. 

g) Pro možnost účasti na jednáních OV upozorňujeme na termíny a místa konání schůzí, uvedených vždy na 
konci zápisů ze schůzí. 

h) Možnost výběru zboží dle vydaných poukázek pro děti v letošním roce u firmy Jezdecké potřeby 
VIKTORIE – zjistí J. Paleček. 

i) Do kalendáře oblasti se u závodů 613D1 (JS Plzeň-Bory – OM v drezuře Y+S) doplňuje ZČDT. 
j) OV doporučuje na základě splněných požadavků žádost Petry Maškové na přiznání kvalifikace národní 

rozhodčí pro skoky. Odeslání na ČJF a skokovou komisi zajistí J. Paleček. 
k) OV odsouhlasil odměnu 1.000,- Kč/měsíc správci oblastního webu J. Radilovi. Odměna je přiznána od 

začátku roku a bude poukázána správci webu na účet vždy ke konci pololetí (6.000,- Kč) – zajistí J. 
Paleček. 

l) Možnost příspěvku Plzeňského kraje (komise pro sport) a užití loga na vybavení pro jezdce – do příští 
schůze zjistí M. Kodadová. 

 
 

 
 
Příští schůze: Předběžně dohodnuto na úterý 9.6.2015 od 17.00 hod. v Plzni 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


